
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　福島・鷹島地区漁業集落排水処

入 札 執 行 課理施設機器修繕工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町　鷹島町 令和 5年 6月26日  9:30

入札執行場所令和 6年 2月29日 松浦市役所　市民ホール

電気工事

西日本プラント工業（株）松浦事
業所 松浦事業所長  藤田　修二

辞退
協和機電工業（株）松浦営業所

所長  森田  智浩 8,400,000 落札

トノカワ電業（株）松浦営業所
所長　藤井　秀一 13,500,000

堤電気（株）松浦営業所
所長　宮本　亮二

辞退
（株）玄海電設　松浦営業所

所長　増本　明
辞退

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 11,626,000

（株）親和空調　松浦営業所
所長　山口　博行

欠席
（株）電計社

代表取締役　津﨑　善治
辞退

（株）ＯＤＫ
代表取締役 西川　祐一 辞退

（有）勝平電業
代表取締役  井元  平

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         14,166,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         12,879,000入札書比較価格

－最低制限価格 ￥                   

－￥                   入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        9,240,000決 定 金 額 ￥

18013634-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　市道西木場女山線配水管本設工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町狩原免 令和 5年 6月26日  9:50

入札執行場所令和 5年 9月29日 松浦市役所　市民ホール

水道施設工事

（有）オオタ
代表取締役　太田　誠 1,998,000

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 1,908,000 落札

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 2,050,000

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博 1,900,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,310,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,100,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,095,500

￥          1,905,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,098,800決 定 金 額 ￥

33635-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課御厨団地２－１棟水道メーター取替工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町里免 令和 5年 6月26日  10:10

入札執行場所令和 5年 9月 8日 松浦市役所　市民ホール

管工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香

辞退
松浦衛生（株）

代表取締役  森田　政和
辞退

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 辞退

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 1,150,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 1,148,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 1,147,000

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 1,150,000

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博 1,143,000 落札

（株）ＯＤＫ
代表取締役 西川　祐一 辞退

（有）オオタ
代表取締役　太田　誠 1,240,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,365,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,241,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,257,300

￥          1,143,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,257,300決 定 金 額 ￥

５－２3626-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年度　黒島漁港車止設置工事 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町黒島免 令和 5年 6月26日  10:30

入札執行場所令和 5年10月10日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事（港湾）

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

2023-13632-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課高野松山団地外部改修工事設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市志佐町高野免 令和 5年 6月26日  10:50

入札執行場所令和 5年10月27日 松浦市役所　市民ホール

建築士事務所

ｋｏｗｋｉｌａｂ
代表　辻田　直太郎 1,789,000

山本設計事務所
代表者  山本  龍彦 1,789,000 落札

まさき建築設計室
代表者  福本  正樹 1,790,000

（有）丈建築事務所
代表取締役　佐伯　勝実 2,100,000

近藤建築設計事務所
所長　近藤　生喜 1,727,000

ライフ設計
代表　松田　史郎 辞退

(株)貞方設計事務所
代表取締役  貞方  正一 1,790,000

（有）山中建築設計室
代表取締役  山中  博明 1,789,000

（株）新建築設計事務所
代表取締役  内田  信介 1,789,000

進研一級建築士事務所
代表者  烏山  祐逸 1,788,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,315,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,105,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,967,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          1,789,000

        1,967,900決 定 金 額 ￥

５－２2238-1

くじ引きにより


